
UCHWAŁA NR 533/173/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie wydania opinii w zakresie pozbawienia kategorii drogi gminnej z jednoczesnym wyłączeniem 
jej z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 ze zm.) w zw. z art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się propozycję pozbawienia drogę gminną nr 420921W położoną na działce nr ewid. 
400 obręb Soboń, kategorii drogi gminnej z jednoczesnym zamiarem wyłączenia jej z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Ewa Besztak – Starosta 

Marek Renik – Wicestarosta 

Tadeusz Kot – Członek Zarządu Powiatu 

Artur Lis – Członek Zarządu Powiatu 

Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu Powiatu

Id: 96ADC066-37C7-4BE7-AEEC-385F66FB01AA. Podpisany Strona 1




